

Opis predmetu zmluvy

Predmetom zmluvy je zhotovenie diela:

Úpravy priestorov SPŠE PN pre projekt „Modernizácia vybavenia odborných učební SPŠE v Piešťanoch“ – Stavebné úpravy

Rozsah predmetu zákazky je daný výkazom výmer a projektovou dokumentáciou s názvom: **„Modernizácia SPŠE Piešťany“**, (ďalej len „PD“) spracovanej spoločnosťou **MFA, s.r.o.**, Čechinova 2, 821 05 Bratislava

Stavba pozostáva z nasledovných stavebných objektov:

SO 01 Exteriérová rampa

SO 03 Bezbariérové WC

Miesto realizácie prác: **SPŠE Piešťany, Brezová 2, 92177 Piešťany**

Oznámenie stavebných úprav vydalo Mesto Piešťany č.j. 2409/1/2020/OVaD-He zo dňa 1.4.2020, ktorého platnosť bola predĺžená č.j. 1728/1/2022/OVaD-He zo dňa 4.5.2022, a ktoré je zhotoviteľ povinný dodržať.

Stavebné práce musia byť vykonávané postupne tak, aby neobmedzili vyučovací proces rešpektovaním pokynov riaditeľa školy.

Návrh na plnenie kritéria - Cenová ponuka

Názov zákazky:

Úpravy priestorov SPŠE PN pre projekt „Modernizácia vybavenia odborných učební SPŠE v Piešťanoch“ – Stavebné úpravy

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov:

SAMOSTAV s. r. o.

Adresa:

Horné Otrokovce 138, 92062 Horné Otrokovce

IČO:

45441758

Zodpovedná osoba uchádzača:

Titul, meno a priezvisko

Martin Mičian, konateľ

Telefón

0915456871

E-mail

samostavsro@gmail.com

Popis	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
SO 01 Exteriérová rampa	9141,24€	1828,25€	10969,49€
SO 03 Bezbariérové WC	7905,18€	1581,04€	9486,22€
CENA spolu:	17046,42€	3409,28€	20455,70€

Som/~~nie som~~ platcom DPH.

*nehodiace sa prečiarknite

V Hlohovci, dňa 10. 11. 2022

SAMOSTAV s.r.o.

stavebno-obchodná spoločnosť

920 62 Horné Otrokovce 138

IČO: 45441758 DIČ: 2023009813

Tel. č.: 0915 456 871

.....
podpis a pečiatka uchádzača
(v súlade so zápisom v obchodnom registri,
resp. v živnostenskom registri)

Príloha: Ocenený výkaz výmer

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20210406
Stavba: Modernizácia SPŠ elektrotechnickej Piešťany

JKSO:
Miesto: Piešťany

KS:
Dátum: 10.11.2022

Objednávateľ:
Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SAMOSTAV s. r. o.

IČO: 45441758
IČ DPH: SK2023009813

Projektant:
MFA, s.r.o., Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Natália Voltmannová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Ide len o orientačný rozpočet k projektu. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. □
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. □

Cena bez DPH			17 046,42
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	17 046,42	3 409,28
Cena s DPH v EUR			20 455,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.
stavebná a inžinierska spoločnosť
920 62 Horné Otrokovce 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
Tel. č.: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20210406

Stavba: Modernizácia SPŠ elektrotechnickej Piešťany

Miesto: Piešťany

Dátum: 10.11.2022

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant: MFA, s.r.o., Bratislava

Zhotoviteľ: SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Natália Voltmannová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		17 046,42	20 455,70
20200305_ o1	SO-01 Exteriérová rampa	9 141,24	10 969,49
20200305_ o3	SO-03 Bezbariérové WC	7 905,18	9 486,22
20200305_ o3a	SO-03 Bezbariérové WC - Časť arch.-konštrukčná	5 333,56	6 400,27
20200305_ o3z	SO-03 Bezbariérové WC - Časť Zdravotechnika	1 543,72	1 852,46
20200305_ o3e	SO-03 Bezbariérové WC - Časť elektroinštalácie	1 027,90	1 233,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia SPŠ elektrotechnickej Piešťany

Objekt:

20200305_o1 - SO-01 Exteriérová rampa

JKSO:

Miesto: Piešťany

KS:

Dátum: 10.11.2022

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

IČ DPH: SK2023009813

Projektant:

MFA, s.r.o.. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Natália Voltmannová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 141,24
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 141,24	20,00%	1 828,25
Cena s DPH	v	EUR	10 969,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.
s.r.o. obchodná spoločnosť
920 62 Horné Otrokovce 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
E: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia SPŠ elektrotechnickej Piešťany

Objekt:

20200305_o1 - SO-01 Exteriérová rampa

Miesto:

Piešťany

Dátum:

10.11.2022

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant:

MFA, s.r.o.

Bratislava

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

Ing. Natália
Voltmannová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 141,24

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 317,60
D		1	Zemné práce				244,89
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	8,921	5,87	52,37
	vv		"odstránenie chodníka asfalt 01" 2,675*3,335		8,921		
2	K	113307111.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	14,274	2,60	37,11
	vv		"odstránenie chodníka asfalt 01" 2,675*3,335		8,921		
	vv		"buranie podesty 04" 1,605*3,335		5,353		
	vv		Súčet		14,274		
3	K	132111101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	3,282	33,50	109,95
	vv		"rampa zaklady" 0,525*0,4*(3,51+3,615)*2		2,993		
	vv		"patky" 0,3*0,4*0,525*3		0,189		
	vv		"vsak cistiacej rohože" 0,4*0,5*0,5		0,100		
	vv		Súčet		3,282		
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3,282	1,10	3,61
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,282	8,50	27,90
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,282	0,75	2,46
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,282	3,50	11,49
D		2	Zakladanie				1 179,16
8	K	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	0,125	32,23	4,03
	vv		"vsak cistiacej rohože" 0,5*0,5*0,5		0,125		
9	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	1,500	1,53	2,30
	vv		"vsak cistiacej rohože" 0,5*0,5*0,6		1,500		
10	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	1,530	2,00	3,06
11	K	212755111.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 50 mm	m	0,500	1,23	0,62
	vv		"vsak cistiacej rohože" 0,5		0,500		
12	K	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	15,523	7,58	117,66
	vv		"rampa" ((2,795+0,8)*(0,65+1,33+2,38-0,505)+0,505*(2,495+0,8))		15,523		
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,530	39,50	60,44
	vv		"rampa" 0,04*((2,795+0,8)*(0,65+1,33+2,38-0,505)+0,505*(2,495+0,8))		0,621		
	vv		"rampa zaklady" 0,15*0,4*(3,51+3,615)*2		0,855		
	vv		"patky" 0,3*0,4*0,15*3		0,054		
	vv		Súčet		1,530		
14	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,328	98,00	228,14
	vv		"rampa" 0,15*((2,795+0,8)*(0,65+1,33+2,38-0,505)+0,505*(2,495+0,8))		2,328		
15	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	6,553	15,50	101,57
	vv		"rampa" 0,15*((2,795+0,8)+(0,65+1,33+2,38-0,505)*2+0,505)		1,772		
	vv		"rampa" ((2,795+0,8)*1,33)		4,781		
	vv		Súčet		6,553		
16	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	6,553	4,70	30,80
17	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	31,500	6,30	198,45
	vv		"rampa vrat stratne" 31,5		31,500		
18	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	3,249	85,00	276,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"rampa zaklady" 0,375*0,4*(3,51+3,615)*2+0,11*(3,615+1,475*2+0,505*2+1,53/2*2)		3,139		
	VV		"+3,5%stratne" 0,035*3,139		0,110		
	VV		Súčet		3,249		
19	K	274351217.S	Debnenie stien zakladových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	2,003	16,00	32,05
	VV		"rampa zaklady" 0,11*(3,615+1,475*2+0,505*2+1,53/2*2)*2		2,003		
20	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	2,003	4,70	9,41
21	K	274361821.S	Výstuž základových rampy a pásov z ocele 10505	t	0,040	2 145,59	85,82
	VV		(9,07+6,71+4,49+4,22+7,88+3+0,62)/1000		0,036		
	VV		"+10%stratne" 0,0036		0,004		
	VV		Súčet		0,040		
22	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	0,181	96,94	17,55
	VV		"patky" 0,3*0,4*0,485*3		0,175		
	VV		"+3,5%stratne" 0,035*0,175		0,006		
	VV		Súčet		0,181		
23	K	275351217.S	Debnenie stien zakladových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,462	18,00	8,32
	VV		"patky" 0,11*(0,4+0,3)*2*3		0,462		
24	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	0,462	6,00	2,77
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				273,03
25	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	15,523	2,50	38,81
	VV		"rampa" ((2,795+0,8)*(0,65+1,33+2,38-0,505)+0,505*(2,495+0,8))		15,523		
26	K	631316013.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C25/30 hr. nad 50 do 80 mm	m3	1,164	145,00	168,78
	VV		"rampa" ((2,795+0,8)*(0,65+1,33+2,38-0,505)+0,505*(2,495+0,8))*0,075		1,164		
27	K	631319151.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 50-80 mm	m3	1,164	43,12	50,19
28	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	1,164	13,10	15,25
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 361,43
29	K	915715111.S	Varovný pás lepený z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	6,880	47,10	324,05
	VV		3,635*2-0,29-0,1		6,880		
30	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,670	3,70	24,68
	VV		"odstránenie chodníka asfalt 01" 2*3,335		6,670		
31	K	931961115.S	Vložky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 20 mm	m2	5,598	7,09	39,69
	VV		0,71*(0,605+3,295+0,505+0,3+0,505+1,475+0,8+0,2*2)		5,598		
32	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	3,308	85,56	283,03
	VV		"odstránenie chodníka a podesty" 0,5*0,5*(3,335*2+(2,675+1,605-1)*2)		3,308		
33	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,482	86,00	41,45
	VV		"buranie podesty 04" 0,09*1,605*3,335		0,482		
34	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,482	46,00	22,17
	VV		"buranie podesty 04" 0,09*1,605*3,335		0,482		
35	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	2,000	1,00	2,00
36	K	974083102	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,670	8,82	58,83
	VV		"buranie podesty 04" 2*3,335		6,670		
37	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,331	9,78	120,60
38	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	220,00	440,00
39	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	12,331	0,40	4,93
D 99			Presun hmôt HSV				259,09
40	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	19,703	13,15	259,09
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 823,64
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				77,41
41	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	15,523	1,75	27,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,299	126,00	37,67
	VV		"P1" 4,6*0,065		0,299		
16	K	631362401.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	1,620	4,20	6,80
	VV		"PZ1" 1,8*0,9		1,620		
17	K	631362402.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	4,600	3,30	15,18
	VV		"P1" 4,6		4,600		
18	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	4,600	0,51	2,35
	VV		"P1" 4,6		4,600		
19	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie, pre samonivelizačné potery a stierky, 25 kg	kg	0,711	4,60	3,27
20	M	585520002000	Penetračný náter s plnivom z kremečitého piesku, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	0,711	4,50	3,20
21	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	4,600	9,20	42,32
	VV		"P1" 4,6		4,600		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				840,51
22	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	3,800	7,52	28,58
	VV		"PZ1" 2*(1,4+0,5)		3,800		
23	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	5,478	4,09	22,41
	VV		1,805*3,035		5,478		
24	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	14,225	2,50	35,56
	VV		3*(0,955+0,09+0,76+0,155+0,19+0,12+0,19+1,44+1,475)+2,3*1-2*0,7*3		14,225		
25	K	964011221	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,068	112,00	7,62
	VV		0,1*0,25*0,9*3		0,068		
26	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,570	110,00	62,70
	VV		0,1*(1,44*(0,935+0,78)+1,475*(0,955+0,76))		0,500		
	VV		"PZ1" 0,1*1,4*0,5		0,070		
	VV		Súčet		0,570		
27	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	4,999	3,40	17,00
	VV		1,44*(0,935+0,78)+1,475*(0,955+0,76)		4,999		
28	K	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	0,070	13,20	0,92
	VV		"PZ1" 0,1*1,4*0,5		0,070		
29	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	1,615	6,28	10,14
	VV		2,3*0,1*2+2,75*(0,12+0,1*3)		1,615		
30	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	1,00	4,00
31	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,600	20,91	117,10
	VV		4*2*0,7		5,600		
32	K	975021211	Podčtyenie nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva do 450 mm	m	1,000	74,90	74,90
33	K	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	4,999	3,40	17,00
	VV		1,44*(0,935+0,78)+1,475*(0,955+0,76)		4,999		
34	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,0300t	m2	11,837	2,50	29,59
	VV		(3-1,6)*(1,25+1,28+0,76+0,955+1,475+1,44+0,935+0,78)-(2,02-1,6)*0,7*2		11,837		
35	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	11,960	3,20	38,27
	VV		1,6*(1,25+1,28+0,76+0,955+1,475+1,44+0,935+0,78)-1,6*0,7*2		11,960		
36	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,960	9,78	68,07
37	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,960	1,09	7,59
38	K	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	6,960	10,91	75,93
39	K	979089713.1	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	220,00	220,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	6,960	0,45	3,13
D 99 Presun hmôt HSV							66,28
41	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,954	33,92	66,28
D PSV Práce a dodávky PSV							3 774,93
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							287,83
42	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	9,200	0,21	1,93
	VV		"dvojnásobný"				
	VV		"P1" 4,6*2		9,200		
	VV		Súčet		9,200		
43	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,003	1 752,39	5,26
	VV		9,2*0,0003 'Prepočítané koeficientom množstva		0,003		
44	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	12,440	3,90	48,52
	VV		"dvojnásobný"				
	VV		"P1" 4,6*2		9,200		
	VV		"PZ1" 2*1,8*0,9		3,240		
	VV		Súčet		12,440		
45	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou, alebo ekvivalent	m2	12,440	5,50	68,42
	VV		"P1" 4,6*2		9,200		
	VV		"PZ1" 2*1,8*0,9		3,240		
	VV		Súčet		12,440		
46	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	4,600	0,85	3,91
	VV		"P1" 4,6		4,600		
47	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	6,210	4,36	27,08
	VV		4,6*1,35 'Prepočítané koeficientom množstva		6,210		
48	K	711210125.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	14,520	0,93	13,50
	VV		1,5*(3,035+1,805)*2		14,520		
	VV		Súčet		14,520		
49	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	19,602	4,10	80,37
	VV		14,52*1,35 'Prepočítané koeficientom množstva		19,602		
50	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	1,620	1,70	2,75
	VV		"PZ1" 1,8*0,9		1,620		
51	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	1,863	2,00	3,73
	VV		1,62*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1,863		
52	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	6,220	2,00	12,44
	VV		"P1" 4,6		4,600		
	VV		"PZ1" 1,8*0,9		1,620		
	VV		Súčet		6,220		
53	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	1,863	2,00	3,73
	VV		"PZ1" 1,8*0,9		1,620		
	VV		1,62*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1,863		
54	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	5,290	2,50	13,23
	VV		"P1" 4,6		4,600		
	VV		4,6*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		5,290		
55	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,091	32,50	2,96
D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety							659,35
56	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	kmpl	3,000	3,03	9,09
57	M	552380011600	Madlo nerezové toaletné sklopné, s držiakom toaletného papiera, dĺžka 834 mm, alebo ekvivalent	ks	2,000	300,00	600,00
58	M	552380011800	Madlo univerzálne, dĺžka 500 mm, nerez, alebo ekvivalent	ks	1,000	50,00	50,00
59	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	23,80	0,26
D 763 Konštrukcie - drevostavby							445,66
60	K	763119210	SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter	m2	11,905	1,00	11,91
	VV		"priečka za wc a U" (0,2+1,2)*(1,25)+3*(0,2+1,785)		7,705		
	VV		"SK3" 3*0,7*2		4,200		
	VV		Súčet		11,905		
61	K	763xSK3	Priečka SDK hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm	m2	2,100	43,00	90,30
	VV		"SK3" 3*0,7		2,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	763xx2	Predsadená SDK stena, dvojito opláštená doskou RBI 12.5 mm, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2	7,705	43,00	331,32
	VV		"prieka za wc a U" (0,2+1,2)*(1,25)+3*(0,2+1,785)		7,705		
63	K	998763301	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,258	47,00	12,13
D 766			Konštrukcie stolárske				1 029,83
64	K	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	5,824	6,37	37,10
	VV		1,6*(1,44+0,12+1,475+0,1*2+1,805-0,7*2)		5,824		
65	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	5,824	1,13	6,58
66	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	25,00	25,00
67	M	611V20	Dvere vnútorné jednokridlové pre imobilných, nové, opatrené vodorovným držadlom, zámok odistiteľný	ks	1,000	400,00	400,00
	VV		"wc imobilni dvere V20" 1		1,000		
68	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	1,000	60,00	60,00
	VV		"wc imobilni dvere V20" 1		1,000		
69	M	611810003200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	500,00	500,00
70	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	28,66	1,15
D 771			Podlahy z dlaždíc				271,57
71	K	771575530	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	4,600	32,00	147,20
	VV		"P1" 4,6		4,600		
72	M	dl02	dlaždice keramické, R10/PEI 2 (kúpeľne a WC)	m2	4,692	26,00	121,99
	VV		"P1" 4,6		4,600		
	VV		4,6*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		4,692		
73	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,119	20,00	2,38
D 781			Obklady				972,04
74	K	781445105	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 250x330 mm	m2	18,228	32,00	583,30
	VV		2,1*(1,805+3,035)*2-2,1*1		18,228		
75	M	597640001900	Obkladačky keramické	m2	19,139	20,00	382,78
	VV		18,228*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		19,139		
76	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,298	20,00	5,96
D 784			Maľby				108,65
77	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	22,431	1,00	22,43
	VV		(3-2,1)*(1,805+3,035)*2		8,712		
	VV		"prieka za wc a U" -(3-1,6)*(0,2+1,785)		-2,779		
	VV		"oprava omietky z chodby vrátane omietky pod povodným dreveným obkladom" (3-1,6)*(1,805+0,1*2+3,035)-(2-1,6)*1-(3-1,6)*0,7		5,676		
	VV		"strop Pi4" 1,805*3,035		5,478		
	VV		"oprava omietky z chodby vrátane omietky pod povodným dreveným obkladom" 1,6*(1,805+0,1*2+3,035)-1,6*1-1,6*0,7		5,344		
	VV		Súčet		22,431		
78	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	22,431	0,25	5,61
79	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	22,431	0,66	14,80
80	K	784424271	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	17,087	2,60	44,43
	VV		(3-2,1)*(1,805+3,035)*2		8,712		
	VV		"prieka za wc a U" -(3-1,6)*(0,2+1,785)		-2,779		
	VV		"oprava omietky z chodby vrátane omietky pod povodným dreveným obkladom" (3-1,6)*(1,805+0,1*2+3,035)-(2-1,6)*1-(3-1,6)*0,7		5,676		
	VV		"strop Pi4" 1,805*3,035		5,478		
	VV		Súčet		17,087		
81	K	784459251	Oprava, maľby z maliarskych zmesí Weber - Terranova, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, alebo ekvivalent	m2	5,344	4,00	21,38
	VV		"oprava omietky z chodby vrátane omietky pod povodným dreveným obkladom" 1,6*(1,805+0,1*2+3,035)-1,6*1-1,6*0,7		5,344		

VP

Práce navyše

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Stavba:

Objekt:

Cast':

JKSO:

KS:

Objednávateľ:

İÇÖ:

IČ DPH:

Zhotovitel':

SAMOSTAV s. r. o.

1ČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

Ing. S.Švec

İÇÖ:

İÇ DPH:

Spracovatel':

Ing. S.Švec

ICO:

İÇ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 543,72
	Základ dane	Sadzbza dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 543,72	20,00%	308,74
Cena s DPH			1 852,46
v EUR			

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

SAMOSTAV S.R.O.

sta. čino-obchodná spoločnosť

920 62 Horné Otrokovce 138

IČO: 4544758 DIČ: 2023009813

т-л №: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia SPŠ elektrotechnickej Piešťany

Objekt:

20200305_o3 - SO-03 Bezbariérové WC

Časť:

20200305_o3z - SO-03 Bezbariérové WC - Časť Zdravotechnika

Miesto:

Piešťany

Dátum:

10.11.2022

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant:

Ing. S.Švec

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

Ing. S.Švec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 543,72

D D1

PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 543,72

D 721

Vnútrotná kanalizácia

438,74

1	K	72117-0962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 63	kus	1,000	16,50	16,50
2	K	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	1,000	38,00	38,00
3	K	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	m	3,000	16,00	48,00
4	K	72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	2,000	19,00	38,00
5	K	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	2,000	6,93	13,86
6	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	1,000	33,00	33,00
7	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	1,000	50,00	50,00
8	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	4,000	8,25	33,00
9	K	72199-9904	Vnútrotná kanalizácia HZS T4	hod	5,000	33,00	165,00
10	K	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,026	130,00	3,38

D 722

Vnútrotný vodovod

306,68

11	K	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	2,000	5,83	11,66
12	K	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	kus	1,000	44,00	44,00
13	K	72217-3202	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm Rehau	m	3,000	3,50	10,50
14	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	3,000	0,88	2,64
15	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	2,000	8,00	16,00
16	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	3,000	5,50	16,50
17	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 50	m	3,000	13,20	39,60
18	K	72299-9904	Vnútrotný vodovod HZS T4	hod	5,000	33,00	165,00
19	K	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	130,00	0,78

D 725

Zariadenie predmety

798,30

20	K	72511-0611	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom na ďalšie použitie	kmpl	2,000	28,00	56,00
21	K	72511-2300	Záchodová misa z diturvítu kompletná, štandardná kvalita	kmpl	1,000	137,00	137,00
22	K	72511-9305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	kmpl	1,000	49,00	49,00
23	K	72511-9309	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	1,000	16,50	16,50
24	K	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	kmpl	2,000	27,00	54,00
25	K	72521-2200	Umývadlo imobil z diturvítu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	kmpl	1,000	70,00	70,00
26	K	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so zap. uzáv. na konzoly	kmpl	1,000	49,00	49,00
27	K	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	kmpl	2,000	6,00	12,00
28	M	551 401700	Ventil výtokový stojánkový DN15	kus	2,000	44,00	88,00
29	M	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	2,000	6,66	13,32
30	K	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	1,000	44,00	44,00
31	K	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	kus	2,000	11,00	22,00
32	K	72586-9101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	1,000	16,50	16,50
33	K	72599-9904	Zariadenie predmety HZS T4	hod	5,000	33,00	165,00
34	K	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	130,00	5,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP		Práce naviac					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia SPŠ elektrotechnickej Piešťany

Objekt:

20200305_o3 - SO-03 Bezbariérové WC

Časť:

20200305_o3e - SO-03 Bezbariérové WC - Časť elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: Piešťany

KS:

Dátum: 10.11.2022

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

Ján Fuzék

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ján Fuzék

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 027,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 027,90	20,00%	205,58
Cena s DPH			1 233,48
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.
sťa. a obno-obchodná spoločnosť
920 62 Horné Otrokovce 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
T-ísť: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia SPŠ elektrotechnickej Piešťany

Objekt:

20200305_o3 - SO-03 Bezbariérové WC

Časť:

20200305_o3e - SO-03 Bezbariérové WC - Časť elektroinštalácie

Miesto:

Piešťany

Dátum:

10.11.2022

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant:

Ján Fuzék

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

Ján Fuzék

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 027,90

0	K	Pol14	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20	ks	1,000	12,00	12,00
0	K	Pol15	Rozbočovací krabica KR68	ks	1,000	7,50	7,50
0	K	Pol16	Prístrojová krabica KP67/2	ks	1,000	18,00	18,00
0	K	Pol17	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	8,000	2,80	22,40
0	K	Pol18	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	30,000	3,00	90,00
0	K	Pol3	PVC lišta 35x35mm	m	20,000	8,00	160,00
0	K	Pol4	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	18,000	6,00	108,00
0	K	Pol19	Príchytky + lišta v rozvádzači	ks	2,000	10,00	20,00
0	K	Pol20	Svorkovnica vyrovnania potenciálu	ks	1,000	25,00	25,00

D D1

Rozvádzače

30,00

0	K	Pol21	Rozvádzač R (úprava jestv.rozv.-doplnenie ističa a prúdového chrániča), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich	ks	1,000	30,00	30,00
---	---	-------	---	----	-------	-------	-------

D D2

Svietidlá

95,00

0	K	Pol22	Svietidlo nástenné 2x18W, IP20, z trvanlivého izolantu	ks	1,000	55,00	55,00
0	K	Pol23	Svietidlo kruhové stropné 2x10W, IP44, prizmatický kryt	ks	1,000	40,00	40,00

D D3

HZS , Ostatné

440,00

0	K	Pol8	Nepredvídané práce	hod	10,000	7,00	70,00
0	K	Pol9	Demontáž existujúcej elektroinštalácie - Úprava rozvádzača	hod	10,000	8,00	80,00
0	K	Pol10	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	1,000	20,00	20,00
0	K	Pol11	Murárska výpomoc	hod	2,000	15,00	30,00
0	K	Pol12	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	10,000	12,00	120,00
0	K	Pol24	Prieryazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	hod	10,000	12,00	120,00

VP

Práce navyše

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

ZOZNAM FIGÚR

Kód: 20210406

Stavba: Modernizácia SPŠ elektrotechnickej Piešťany

Dátum: 10.11.2022

Kód	Popis	MJ	Výmera
20200305_o3/ 20200305_o3a	SO-03 Bezbariérové WC - Časť arch.-konštrukčná		
D1			12,000
DV1			89,800
V1	výkop		60,675

PRÍLOHA D Pozn.: POVINNÉ

Verejný obstarávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Predmet obstarávania: Úprava priestorov SPŠE Piešťany

ČASŤ č. 1: Stavebné úpravy

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH

Uchádzač: SAMOSTAV s. r. o., so sídlom Horné Otrokovce 138, 92062 Horné Otrokovce, IČO: 45441758 týmto čestne vyhlasujem, že v zákazke Úprava priestorov SPŠE Piešťany, verejný obstarávateľ – Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava:

a) ~~nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám~~ (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy uvedených v súťažných podkladoch)

b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:

1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám: 10,83%
2. navrhovaní subdodávateľia (ak sú v čase predkladania ponúk známi) a predmet subdodávok:

Sídlo subdodávateľa	IČO subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia	Názov subdodávateľa	Predmet subdodávky	Podiel subdodávky v %
Merašice 139	46152113	Polák Jozef, Merašice 139, nar.	Polák Jozef	elektro.	4,06% 692,08€
Lipová 7, Modranka	43538011	Fančo Branislav, Lipová 7, Modranka nar.	Fančo Branislav	zdravotech.	6,77% 1154,04€

3. Vyhlasujem, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a 8 zákona o verejnom obstarávaní

V Hlohovci, dňa 13. 02. 2023

.....
meno, priezvisko a podpis¹

¹ Doklad musí byť podpísaný uchádzačom, jeho štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu alebo iným zástupcom uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v obchodných záväzkových vzťahoch. V prípade účasti skupiny podpísané všetkými členmi skupiny (t. z. oprávneným zástupcom/zástupcami každého člena skupiny).

SAMOSTAV s.r.o.
stavebná spoločnosť
920 62 kovce 138
IČO: 45441758
2023009813
Tel. č.: 0915 456 871